adatgyűjtési vagy egyeztetési kötelezettségének megszegéséből, vagy a Tervező érdekkörében 
felmerült egyéb hibából, a Tervező bármely magatartásból fakad.

V./  Tervezői díj, fizetési feltételek

1. / A Tervezőt a jelen szerződés szerinti feladatok a Megrendelő által Igazolt teljesítése esetén a 
97.200.000,- Ft + ÁFA, azaz Kilencvenhétmillió-kettőszázezer forint + ÁFA összegű tervezési díj illeti 
meg.

2. / A tervezői díj megfizetése az alábbiak szerint történik:

- Jelen szerződés 11.3./ pontjában meghatározott 1. mérföldkő igazolt teljesítése esetén 1. 
részszámla, amely a teljes nettó vállalkozói díj 30 %-a + Áfa